affitto, attualmente in corso di risoluzione da parte del custode.  

Il valore di vendita tiene conto del prezzo indicato dal perito, al netto delle detrazioni per oneri di 

sanatoria, riduzione e adeguamento come indicato e degli esiti delle vendite precedenti e dei ribassi 

applicati. 

Prezzo base: € 43.425,00 (Euro quarantatremilaquattrocentoventicinque/00), 

Offerta minima: € 32.568,75 (Euro trentaduemilacinquecentosessantotto/75), oltre iva 

se dovuta. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Anticipo spese: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara